SỞ Y TẾ TỈNH  ĐỒNG THÁP

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

Số: 1070/YHCT-KD

V/v xin hỗ trợ đăng tải Thoả thuận

khung gói thầu “Mua thuốc cổ truyền

(trừ vị thuốc cổ truyền) và thuốc

 dược liệu cho các cơ sở y tế công lập

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

 giai đoạn 2023-2025”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 02 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11 tháng 07 năm 2019 của Bộ

Y tế quy định về đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Công văn số 4484/SYT-NVD ngày 27 tháng 10 năm 2022 của Sở Y

tế Đồng Tháp về việc thực hiện chủ trương mua sắm tại Công văn số

1123/UBND-KT của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp;

       Căn cứ Thoả thuận khung được ký kết giữa Bệnh viện Y học Cổ truyền

Đồng Tháp với các nhà thầu ngày 27 tháng 10 năm 2023.

      Nay Bệnh viện Y học Cổ truyền Đồng Tháp kính đề nghị Sở Y tế tỉnh Đồng

Tháp hỗ trợ đăng tải Thoả thuận khung gói thầu “Mua thuốc cổ truyền (trừ vị

thuốc cổ truyền) và thuốc dược liệu cho các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp giai đoạn 2023-2025” (có đính kèm file các Thoả thuận khung).

        Trên đây là nội dung đề nghị của Bệnh viện Y học Cổ truyền Đồng Tháp,

kính đề nghị Sở Y tế xem xét hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các CSYT (để phối hợp t/h)

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Kim Lâm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T16:10:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học Cổ truyền<bvyhct.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!